

JOSE LUIS HERRERA

RFC:

Folio: 5078
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1.00		SERVICIO DE HOSPEDAJE	\$420.17	\$420.17	\$0.0

Subtotal:			\$420.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.23
I..S.H.	Tasa	3.00	\$12.61
Total:			\$500.01

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: P01
Serie y Folio: A,5078

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 40911
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

EDITH CARO HEREDIA

RFC:

Folio: 2333
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$260.78	\$260.78	\$0.0

Subtotal:			\$260.78
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.72
Total:			\$302.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	40911
Serie y Folio:	A,2333	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

RESTAURANT Y MEZCALERIA TECUAN

RFC:

Folio: 8320
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	E48	1	Unidad de servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$285.45	\$285.45	\$0.0

Subtotal: \$285.45
IVA Tasa (0.16%) \$45.67
Total: \$331.12

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	39017
Serie y Folio:	,8320	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

OLEUM SERVICE S.A. DE C.V.

RFC:OSE110824C75

Folio: 13971
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción		Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	25.720	LITRO	32025 SUPER	G-	\$16.82	\$432.63	\$0.0

Subtotal:			\$432.63
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.37
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62328
Serie y Folio:	3CUEO,13971	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

GASOLINERIA LOS ORGANOS, S.A. DE C.V.

RFC:GOR951002LM3

Folio: 58143
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	14.643027	Litros	Magna 32011	\$18.17	\$266.13	\$0.0

Subtotal:			\$266.13
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.52
Total:			\$307.65

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	39901
Serie y Folio:	L,58143	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

GASOLINERIA LOS ORGANOS, S.A. DE C.V.

RFC:GOR951002LM3

Folio: 21561
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	16.231794	Litros	Magna 32011	\$18.17	\$295.00	\$0.0

Subtotal:			\$295.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$46.03
Total:			\$341.03

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	39901
Serie y Folio:	D,21561	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2021-06-16 11:53:37	\$114.66	\$114.66	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2021-06-16 08:21:40	\$141.38	\$141.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2021-06-16 07:42:31	\$66.38	\$66.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2021-06-16 11:12:28	\$130.17	\$130.17	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENTA 2021-06-17 16:21:16	\$114.66	\$114.66	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2021-06-17 18:47:31	\$141.38	\$141.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALO BLANCO 2021-06-17 17:10:41	\$130.17	\$130.17	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TLALPAN 2021-06-17 20:41:50	\$105.17	\$105.17	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2021-06-17 19:25:46	\$66.38	\$66.38	\$0.0

Subtotal: \$1,010.35
IVA Tasa (0.16%) \$161.65
Total: \$1,172.00

Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 01219
Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 00001000000504204441